[image: image1.png]

Дума городского округа город Буй

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2020 года № 25
О переименовании парка «Белинского»
Рассмотрев ходатайство группы депутатов Думы городского округа город Буй шестого созыва, одобренное городским и районным Советом ветеранов войны и труда, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о наименовании и переименовании улиц, переулков, площадей и других объектов на территории городского округа город Буй Костромской области, утвержденным решением Думы от 27 апреля 2018 года № 347,  руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Переименовать парк «Белинского» в парк «Памяти и Славы».
2. Администрации городского округа город Буй Костромской области (отдел архитектуры и  градостроительства) внести сведения о переименовании вышеуказанного парка в Государственный адресный реестр.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы городского округа город Буй

Костромской области

О.В. Фелькер
Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                И.А. Ральников